
Junioren Ergebnis Spiel Spiel Spiel F 1 F 2 Anzahl Ergebnis Finale Gesamt

Platz EDV Verband Land Halbfinale 5 vs. 4 4 vs. 3 3 vs. 2 2 vs. 1 2 vs. 1 Spiele Finale  ∅ ∅ ∅ ∅ Ges.  ∅ ∅ ∅ ∅

1. 5795 Rauth Oliver HAM ������� 3970 x x x 236 226 2 462 231,00 4432 221,60

2. 13031 Matthies Tilo BRA ������� 3936 x x 237 170 179 3 586 195,33 4522 215,33

3. 16619 Eigelt Lukas BAY ������� 3842 234 227 215 x x 3 676 225,33 4518 215,14

4. 0 Teece Richard 0 ��	
��� 3873 x 204 x x x 1 204 204,00 4077 214,58

5. 23299 Janetzki Tom SAC ������� 3840 228 x x x x 1 228 228,00 4068 214,11

Juniorinnen Ergebnis Spiel Spiel Spiel F 1 F 2 Anzahl Ergebnis Finale Gesamt

Platz EDV Verband Land Halbfinale 5 vs. 4 4 vs. 3 3 vs. 2 2 vs. 1 2 vs. 1 Spiele Finale  ∅ ∅ ∅ ∅ Ges.  ∅ ∅ ∅ ∅

1. 9051 Pöppler Bianca SLH Germany 3761 x x x 182 226 2 408 204,00 4169 208,45

2. 18577 Kögler Natascha DBU Germany 3619 212 204 212 165 234 5 1027 205,40 4646 202,00

3. 0 Plummen Kelly 0 Holland 3699 x x 169 x x 1 169 169,00 3868 203,58

4. 13318 Ribguth Janin DBU Germany 3638 x 184 x x x 1 184 184,00 3822 201,16

5. 22750 Kabowski Lisa NDS Germany 3629 172 x x x x 1 172 172,00 3801 200,05
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22.05.09 - 24.05.09 Berlin / BC Schillerpark

Finalrunde:     - Boys -     Results Finals
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Platz EDV Name Vorname Verband Land Vor.+Zwr. 1. Sp 2. Sp 3. Sp 4. Sp Hf. Gesamt ∅∅∅∅ Sp.

1. 5795 Rauth Oliver HAM ������� 3126 263 186 208 187 844 3970 220,56 18

2. 13031 Matthies Tilo BRA ������� 3002 197 236 246 255 934 3936 218,67 18

3. 0 Teece Richard 0 ��	
��� 3051 203 182 203 234 822 3873 215,17 18

4. 16619 Eigelt Lukas BAY ������� 2969 258 225 222 168 873 3842 213,44 18

5. 23299 Janetzki Tom SAC ������� 2935 227 226 198 254 905 3840 213,33 18

6. 4061 Karsten Danny SAH ������� 2888 227 253 225 245 950 3838 213,22 18

7. 22176 Friedrichs Tim DBU ������� 2932 213 199 233 248 893 3825 212,50 18

8. 24533 Sass Marcel NRW ������� 3037 222 204 200 156 782 3819 212,17 18

9. 12815 Schütze Richard BER ������� 2908 223 235 202 238 898 3806 211,44 18

10. 1051 Schröder Timo DBU ������� 2898 267 195 239 203 904 3802 211,22 18

11. 0 Teece Raymond 0 ��	
��� 2877 208 250 223 234 915 3792 210,67 18

12. 0 Kubin Filip 0 �������� 2980 181 202 214 184 781 3761 208,94 18

13. 24570 Lange Sebastian NRW ������� 2900 204 220 253 181 858 3758 208,78 18

14. 24580 Schmitz David NRW ������� 2887 202 237 201 225 865 3752 208,44 18

15. 12494 Obst Sascha DBU ������� 2951 184 195 223 166 768 3719 206,61 18

16. 13323 Sandowski David DBU ������� 2891 154 203 249 207 813 3704 205,78 18

17. 18637 Häuser Markus WÜR ������� 2879 221 177 228 189 815 3694 205,22 18

18. 0 Nygard Lars-Christian 0 �����	�� 2871 213 212 187 204 816 3687 204,83 18

19. 22486 Kabowski Eike NDS ������� 2875 195 196 193 207 791 3666 203,67 18

20. 16386 Hernitschek Andreas BAY ������� 2892 201 216 167 184 768 3660 203,33 18

21. 1238 Bühler Mike SLH ������� 2894 199 181 181 202 763 3657 203,17 18

22. 7099 Ott Sebastian BAY ������� 2902 195 183 171 182 731 3633 201,83 18

23. 12569 Funk Pierre BER ������� 2878 203 150 190 182 725 3603 200,17 18

24. 26146 Jonasdofsky Mark RPF ������� 2874 146 180 187 180 693 3567 198,17 18

22.05.09 - 24.05.09 Berlin / BC Schillerpark

Stand nach dem Halbfinale     - Boys -     Results Semi-Finals
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Platz EDV Name Vorname Verband Land Vorr. 1. Sp 2. Sp 3. Sp 4. Sp 5. Sp 6. Sp Zwr. Ges. ∅∅∅∅

1. 5795 Rauth Oliver HAM ������� 1751 258 248 222 219 234 194 1375 3126 223,29

2. 0 Teece Richard 0 ��	
��� 1749 235 179 194 268 199 227 1302 3051 217,93

3. 24533 Sass Marcel NRW ������� 1622 225 257 226 247 236 224 1415 3037 216,93

4. 13031 Matthies Tilo BRA ������� 1667 226 256 202 204 215 232 1335 3002 214,43

5. 0 Kubin Filip 0 �������� 1754 208 200 208 210 180 220 1226 2980 212,86

6. 16619 Eigelt Lukas BAY ������� 1773 227 265 190 169 190 155 1196 2969 212,07

7. 12494 Obst Sascha DBU ������� 1654 213 197 200 268 207 212 1297 2951 210,79

8. 23299 Janetzki Tom SAC ������� 1677 189 233 239 214 187 196 1258 2935 209,64

9. 22176 Friedrichs Tim DBU ������� 1558 245 258 193 210 236 232 1374 2932 209,43

10. 12815 Schütze Richard BER ������� 1663 236 164 207 218 224 196 1245 2908 207,71

11. 7099 Ott Sebastian BAY ������� 1711 185 180 203 219 211 193 1191 2902 207,29

12. 24570 Lange Sebastian NRW ������� 1738 181 203 201 210 161 206 1162 2900 207,14

13. 1051 Schröder Timo DBU ������� 1609 224 223 213 236 227 166 1289 2898 207,00

14. 1238 Bühler Mike SLH ������� 1620 187 229 206 214 202 236 1274 2894 206,71

15. 16386 Hernitschek Andreas BAY ������� 1665 239 192 180 248 145 223 1227 2892 206,57

16. 13323 Sandowski David DBU ������� 1628 226 185 209 177 230 236 1263 2891 206,50

17. 4061 Karsten Danny SAH ������� 1566 191 226 215 234 239 217 1322 2888 206,29

18. 24580 Schmitz David NRW ������� 1623 213 165 214 225 223 224 1264 2887 206,21

19. 18637 Häuser Markus WÜR ������� 1617 224 193 223 198 222 202 1262 2879 205,64

20. 12569 Funk Pierre BER ������� 1564 238 204 185 237 236 214 1314 2878 205,57

21. 0 Teece Raymond 0 ��	
��� 1525 246 216 211 227 204 248 1352 2877 205,50

22. 22486 Kabowski Eike NDS ������� 1543 214 201 199 225 246 247 1332 2875 205,36

23. 26146 Jonasdofsky Mark RPF ������� 1624 258 215 204 194 173 206 1250 2874 205,29

24. 0 Nygard Lars-Christian 0 �����	�� 1601 216 197 237 234 200 186 1270 2871 205,07

25. 18881 Farenski Tim DBU ������� 1574 212 244 188 214 172 266 1296 2870 205,00

26. 18796 Endries Pierre DBU ������� 1580 192 223 185 202 245 238 1285 2865 204,64

27. 0 Schlosser Patrick 0 ��������� 1756 180 195 190 163 192 189 1109 2865 204,64

28. 12936 Grünheid Dennis BER ������� 1668 209 189 170 194 194 224 1180 2848 203,43

29. 0 Tarsoly Alexander 0 ��	��� 1666 176 179 207 237 211 167 1177 2843 203,07

30. 28586 Ehrhardt Felix BER ������� 1618 164 180 199 236 245 201 1225 2843 203,07

22.05.09 - 24.05.09 Berlin / BC Schillerpark

Stand nach der Zwischenrunde     - Boys -     Results Intermediate Round
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Platz EDV Name Vorname Verband Land Vorr. 1. Sp 2. Sp 3. Sp 4. Sp 5. Sp 6. Sp Zwr. Ges. ∅∅∅∅

22.05.09 - 24.05.09 Berlin / BC Schillerpark

Stand nach der Zwischenrunde     - Boys -     Results Intermediate Round
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31. 7592 Börding Tobias BAY ������� 1604 232 224 191 210 181 199 1237 2841 202,93

32. 24571 Nguyen Stefan NRW ������� 1578 200 232 213 198 222 193 1258 2836 202,57

33. 0 Oseth Henrik Aspdahl 0 �����	�� 1564 213 210 185 236 226 188 1258 2822 201,57

34. 0 Cepelak Jan 0 �������� 1691 180 188 212 178 153 219 1130 2821 201,50

35. 0 Brons Jeff 0 ��������	 1693 189 213 158 179 207 179 1125 2818 201,29

36. 28092 Drevenstedt Frank BER ������� 1529 203 184 238 217 211 228 1281 2810 200,71

37. 0 Hilferink Ramon 0 ��

��� 1626 184 193 191 170 197 245 1180 2806 200,43

38. 23567 Kläring Maik SAC ������� 1732 174 205 146 189 154 204 1072 2804 200,29

39. 0 Muzik Michal 0 �������� 1566 244 161 257 206 200 165 1233 2799 199,93

40. 28608 Büch Steven BER ������� 1643 201 231 203 187 181 149 1152 2795 199,64

41. 23386 Ommen Ralf SAC ������� 1603 184 152 185 233 243 192 1189 2792 199,43

42. 28099 Gutsche Falco BER ������� 1590 199 212 207 209 184 177 1188 2778 198,43

43. 13185 Berger Christoph BRA ������� 1655 213 188 151 215 188 168 1123 2778 198,43

44. 13422 Balzer Martin BRA ������� 1566 184 189 237 201 203 195 1209 2775 198,21

45. 24549 Michel Daniel NRW ������� 1706 180 220 139 146 189 191 1065 2771 197,93

46. 13116 Gerischer Steffen BRA ������� 1484 234 212 179 234 207 216 1282 2766 197,57

47. 4458 Günther Chris SAH ������� 1604 146 190 175 202 279 168 1160 2764 197,43

48. 0 Jakub Varadi 0 �������� 1565 239 176 162 206 207 205 1195 2760 197,14

49. 13629 Brandt Timo BER ������� 1562 220 191 188 153 226 215 1193 2755 196,79

50. 5647 Göttsche Dennis HAM ������� 1523 255 203 241 191 169 169 1228 2751 196,50

51. 1456 Schröder André DBU ������� 1526 173 216 196 202 196 232 1215 2741 195,79

52. 13868 Brandt Sandro BRA ������� 1544 253 147 190 226 187 192 1195 2739 195,64

53. 8768 Mader Florian HES ������� 1532 227 178 190 194 178 236 1203 2735 195,36

54. 13149 Schnürpel Christian BRA ������� 1464 224 225 238 164 227 193 1271 2735 195,36

55. 28123 Strauß Enrico DBU ������� 1534 193 217 167 225 192 203 1197 2731 195,07

56. 13644 Härtel Daniel BRA ������� 1545 211 201 211 181 180 200 1184 2729 194,93

57. 24507 Ahrens Robert NRW ������� 1535 207 189 208 221 174 193 1192 2727 194,79

58. 28100 Gutsche Dennis BER ������� 1565 219 214 212 184 168 162 1159 2724 194,57

59. 16948 Köberl Martin BAY ������� 1547 227 234 206 186 143 173 1169 2716 194,00

60. 28121 Schumacher Tim BER ������� 1512 186 212 213 205 171 217 1204 2716 194,00



Platz EDV Name Vorname Verband Land Vorr. 1. Sp 2. Sp 3. Sp 4. Sp 5. Sp 6. Sp Zwr. Ges. ∅∅∅∅

22.05.09 - 24.05.09 Berlin / BC Schillerpark

Stand nach der Zwischenrunde     - Boys -     Results Intermediate Round

��������	
���������
61. 26116 Schütz Pascal RPF ������� 1623 170 161 174 198 171 215 1089 2712 193,71

62. 22547 Lupa Benjamin NDS ������� 1642 157 215 174 223 151 148 1068 2710 193,57

63. 7189 Gruosso Nico DBU ������� 1644 201 176 169 166 178 172 1062 2706 193,29

64. 16351 Ulsamer Clemens BAY ������� 1522 211 170 226 216 201 158 1182 2704 193,14

65. 0 Kratochvil Lukas 0 �������� 1620 160 143 177 160 196 247 1083 2703 193,07

66. 23389 Tulodetzki Christopher SAC ������� 1462 162 205 210 217 222 223 1239 2701 192,93

67. 13052 Fiege Oliver BRA ������� 1592 173 191 218 187 147 191 1107 2699 192,79

68. 0 Christian Lukas 0 ��������� 1599 187 201 136 215 192 168 1099 2698 192,71

69. 13633 Dolinski Matthias BER ������� 1504 192 210 217 222 136 212 1189 2693 192,36

70. 24560 Michels Sascha NRW ������� 1514 186 160 221 196 192 220 1175 2689 192,07

71. 13054 Fiege Stephan BRA ������� 1521 236 200 207 187 169 168 1167 2688 192,00

72. 0 Fotko Matej 0 �������� 1554 170 190 225 205 182 158 1130 2684 191,71

73. 8309 Fischer Alexander HES ������� 1579 236 162 182 149 177 195 1101 2680 191,43

74. 24615 Henk Dominik NRW ������� 1658 191 175 146 183 168 154 1017 2675 191,07

75. 16649 Bauer Alexander BAY ������� 1449 188 196 210 209 226 196 1225 2674 191,00

76. 24545 Schmelzer Tobias NRW ������� 1531 144 226 164 213 187 206 1140 2671 190,79

77. 24532 Wallraf Michael NRW ������� 1527 144 212 192 184 184 215 1131 2658 189,86

78. 14409 Wiersema Steven DBU ������� 1507 170 190 173 214 223 173 1143 2650 189,29

79. 7595 Eisenmann Michael BAY ������� 1546 175 180 237 166 177 168 1103 2649 189,21

80. 7131 Leuchtenberger Dominik BAY ������� 1492 210 204 157 193 191 182 1137 2629 187,79

81. 13056 Gladigau Philipp BRA ������� 1466 203 171 207 202 180 200 1163 2629 187,79

82. 7603 Schütt Philipp BAY ������� 1526 173 177 202 193 194 160 1099 2625 187,50

83. 28410 Fieck Niclas BER ������� 1525 183 212 212 166 153 174 1100 2625 187,50

84. 0 Jedlicka Jan 0 �������� 1580 212 181 170 151 167 153 1034 2614 186,71

85. 9098 Hamann Patrick SLH ������� 1462 181 166 213 179 203 209 1151 2613 186,64

86. 23272 Zerbenati Thomas SAC ������� 1400 203 159 223 222 192 210 1209 2609 186,36

87. 7886 Baszler Patrick BAY ������� 1462 154 158 174 188 256 215 1145 2607 186,21

88. 24575 Zachozij Mark NRW ������� 1521 159 175 175 179 223 172 1083 2604 186,00

89. 0 Primorac Bojan 0 ��������� 1514 169 211 160 234 165 151 1090 2604 186,00

90. 28153 Becker Sebastian BER ������� 1509 204 190 200 171 149 179 1093 2602 185,86



Platz EDV Name Vorname Verband Land Vorr. 1. Sp 2. Sp 3. Sp 4. Sp 5. Sp 6. Sp Zwr. Ges. ∅∅∅∅

22.05.09 - 24.05.09 Berlin / BC Schillerpark

Stand nach der Zwischenrunde     - Boys -     Results Intermediate Round
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91. 24568 Diekhoff Max NRW ������� 1427 165 221 215 182 198 193 1174 2601 185,79

92. 8771 Mader Sven HES ������� 1527 183 198 165 159 189 173 1067 2594 185,29

93. 13108 Bennek Dennis BRA ������� 1434 189 189 217 217 178 168 1158 2592 185,14

94. 5096 Schooff Daniel HAM ������� 1471 236 189 202 157 157 179 1120 2591 185,07

95. 0 Mlynar Ondrej 0 �������� 1513 195 152 198 168 174 182 1069 2582 184,43

96. 18734 Pflügl Manuel WÜR ������� 1569 179 182 144 172 167 168 1012 2581 184,36

97. 28414 Fieck Mario BER ������� 1484 193 212 213 191 145 143 1097 2581 184,36

98. 8669 Koch Florian HES ������� 1478 186 206 193 170 160 182 1097 2575 183,93

99. 14787 Haus Christoph BAD ������� 1460 205 161 190 162 199 198 1115 2575 183,93

100. 0 Willems Andy 0 ��������	 1395 156 190 171 210 218 226 1171 2566 183,29

101. 0 Lorenc Jaroslav 0 �������� 1488 185 150 175 191 193 183 1077 2565 183,21

102. 13679 Weber Norman BRA ������� 1489 168 191 152 228 177 159 1075 2564 183,14

103. 26100 Lazar Marcel RPF ������� 1437 188 168 189 177 172 214 1108 2545 181,79

104. 7885 Hinterwimmer Sebastian BAY ������� 1488 171 174 217 158 192 143 1055 2543 181,64

105. 18527 van Laak Henrik WÜR ������� 1426 201 202 184 152 179 199 1117 2543 181,64

106. 22194 Borutta Christian NDS ������� 1437 178 203 166 192 149 212 1100 2537 181,21

107. 31147 Hochheim Maximilian NDS ������� 1497 132 200 183 153 169 187 1024 2521 180,07

108. 0 Schlosser Philipp 0 ��������� 1440 181 198 151 191 178 177 1076 2516 179,71

109. 8999 Reinsch Sebastian Hes ������� 1518 183 148 172 174 138 156 971 2489 177,79

110. 18617 Eisenhut Thomas WÜR ������� 1426 162 181 173 169 171 204 1060 2486 177,57

111. 14035 Jung Günter BAD ������� 1471 193 175 171 170 133 160 1002 2473 176,64

112. 6618 Mamerow Andy MVP ������� 1453 168 199 158 150 173 167 1015 2468 176,29

113. 15705 Hübner Dennis HES ������� 1412 192 179 179 148 137 205 1040 2452 175,14

114. 0 Siroky Martin 0 �������� 1405 164 148 179 210 169 177 1047 2452 175,14

115. 32322 Schrötter Marvin NRW ������� 1403 154 157 202 211 160 134 1018 2421 172,93

116. 13734 Lorenz Roy BRA ������� 1426 167 166 186 169 135 169 992 2418 172,71

117. 13508 Skuldzus Nico BRA ������� 1427 189 187 139 137 141 175 968 2395 171,07

118. 13212 Groß Thomas BRA ������� 1427 139 169 155 172 153 169 957 2384 170,29

119. 12813 Obst Marcel DBU ������� 1517 0 1517 189,63

120. 28587 Stiller Markus BER ������� 1510 0 1510 188,75



Platz EDV Name Vorname Verband Land 1. Sp 2. Sp 3. Sp 4. Sp 5. Sp 6. Sp 7. Sp 8. Sp Gesamt ∅∅∅∅

1. 16619 Eigelt Lukas BAY Germany 196 229 192 234 254 188 247 233 1773 221,63
2. Schlosser Patrick Österreich 199 226 212 249 218 246 214 192 1756 219,50
3. Kubin Filip Tschechei 177 212 197 235 222 228 235 248 1754 219,25
4. 5795 Rauth Oliver HAM Germany 166 161 215 235 259 235 215 265 1751 218,88
5. Teece Richard England 159 253 210 227 211 219 266 204 1749 218,63
6. 24570 Lange Sebastian NRW Germany 223 220 239 214 246 224 200 172 1738 217,25
7. 23567 Kläring Maik SAC Germany 160 258 237 216 205 187 222 247 1732 216,50
8. 7099 Ott Sebastian BAY Germany 194 275 181 213 191 207 237 213 1711 213,88
9. 24549 Michel Daniel NRW Germany 202 182 223 227 225 186 259 202 1706 213,25
10. Brons Jeff Luxemburg 214 214 213 197 246 231 192 186 1693 211,63
11. Cepelak Jan Tschechei 259 180 190 221 222 213 214 192 211,38
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22.05.09 - 24.05.09 BER / BC Schillerpark

Stand nach der Vorrunde     - Boys -     Results Qualification Round

11. Cepelak Jan Tschechei 259 180 190 221 222 213 214 192 1691 211,38
12. 23299 Janetzki Tom SAC Germany 191 213 173 226 248 185 217 224 1677 209,63
13. 12936 Grünheid Dennis BER Germany 183 233 186 211 187 195 253 220 1668 208,50
14. 13031 Matthies Tilo BRA Germany 213 252 247 216 174 188 208 169 1667 208,38
15. Tarsoly Alexander Ungarn 188 219 243 206 174 169 246 221 1666 208,25
16. 16386 Hernitschek Andreas BAY Germany 181 184 258 246 232 225 166 173 1665 208,13
17. 12815 Schütze Richard BER Germany 187 198 193 182 266 248 186 203 1663 207,88
18. 24615 Henk Dominik NRW Germany 148 187 220 197 232 224 194 256 1658 207,25
19. 13185 Berger Christoph BRA Germany 206 245 203 236 189 166 189 221 1655 206,88
20. 12494 Obst Sascha DBU Germany 194 205 208 220 177 210 235 205 1654 206,75
21. 7189 Gruosso Nico DBU Germany 151 188 184 179 244 225 215 258 1644 205,50
22. 28608 Büch Steven BER Germany 189 233 231 172 185 200 205 228 1643 205,38
23. 22547 Lupa Benjamin NDS Germany 177 169 180 215 223 242 251 185 1642 205,25
24. 13323 Sandowski David DBU Germany 155 203 159 189 290 214 205 213 1628 203,50
25. Hilferink Ramon Holland 233 179 173 236 199 215 190 201 1626 203,25
26. 26146 Jonasdofsky Mark RPF Germany 183 226 210 190 190 191 222 212 1624 203,00
27. 24580 Schmitz David NRW Germany 214 247 194 213 172 165 184 234 1623 202,88
28. 26116 Schütz Pascal RPF Germany 212 170 178 224 202 202 239 196 1623 202,88
29. 24533 Sass Marcel NRW Germany 224 212 203 174 185 178 226 220 1622 202,75
30. Kratochvil Lukas Tschechei 171 206 195 212 193 221 222 200 1620 202,50



Platz EDV Name Vorname Verband Land 1. Sp 2. Sp 3. Sp 4. Sp 5. Sp 6. Sp 7. Sp 8. Sp Gesamt ∅∅∅∅
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22.05.09 - 24.05.09 BER / BC Schillerpark

Stand nach der Vorrunde     - Boys -     Results Qualification Round

31. 1238 Bühler Mike SLH Germany 223 189 213 217 177 178 200 223 1620 202,50
32. 28586 Ehrhardt Felix BER Germany 165 172 183 193 269 235 221 180 1618 202,25
33. 18637 Häuser Markus WÜR Germany 226 197 174 248 178 160 188 246 1617 202,13
34. 1051 Schröder Timo DBU Germany 200 167 179 186 213 215 236 213 1609 201,13
35. 7592 Börding Tobias BAY Germany 168 200 215 247 223 200 178 173 1604 200,50
36. 4458 Günther Chris SAH Germany 152 221 187 257 226 180 238 143 1604 200,50
37. 23386 Ommen Ralf SAC Germany 236 181 189 212 204 197 189 195 1603 200,38
38. Nygard Lars-Christian Norwegen 186 153 222 208 195 203 224 210 1601 200,13
39. Christian Lukas Österreich 170 221 215 172 193 234 214 180 1599 199,88
40. 13052 Fiege Oliver BRA Germany 172 191 217 194 165 246 184 223 1592 199,00
41. 198,7541. 28099 Gutsche Falco BER Germany 221 195 173 198 185 222 214 182 1590 198,75
42. 18796 Endries Pierre DBU Germany 204 226 152 149 176 224 172 277 1580 197,50
43. Jedlicka Jan Tschechei 179 246 205 192 155 173 213 217 1580 197,50
44. 8309 Fischer Alexander HES Germany 152 145 223 213 216 232 205 193 1579 197,38
45. 24571 Nguyen Stefan NRW Germany 161 214 181 214 191 202 210 205 1578 197,25
46. 18881 Farenski Tim DBU Germany 204 180 174 170 225 181 216 224 1574 196,75
47. 18734 Pflügl Manuel WÜR Germany 219 213 159 189 160 188 258 183 1569 196,13
48. 4061 Karsten Danny SAH Germany 234 211 169 196 192 160 227 177 1566 195,75
49. 13422 Balzer Martin BRA Germany 179 190 190 259 208 174 150 216 1566 195,75
50. Muzik Michal Tschechei 256 193 223 176 138 189 196 195 1566 195,75
51. Jakub Varadi Tschechei 186 177 196 182 231 182 218 193 1565 195,63
52. 28100 Gutsche Dennis BER Germany 230 216 194 209 157 202 148 209 1565 195,63
53. 12569 Funk Pierre BER Germany 178 160 215 207 202 212 211 179 1564 195,50
54. Oseth Henrik Aspdahl Norwegen 178 238 215 225 160 205 194 149 1564 195,50
55. 13629 Brandt Timo BER Germany 221 195 181 192 174 212 194 193 1562 195,25
56. 22176 Friedrichs Tim DBU Germany 189 227 176 170 165 195 223 213 1558 194,75
57. Fotko Matej Tschechei 168 178 155 157 206 236 265 189 1554 194,25
58. 16948 Köberl Martin BAY Germany 167 174 203 194 200 170 234 205 1547 193,38
59. 7595 Eisenmann Michael BAY Germany 186 207 201 183 215 191 190 173 1546 193,25
60. 13644 Härtel Daniel BRA Germany 202 197 184 179 202 180 195 206 1545 193,13



Platz EDV Name Vorname Verband Land 1. Sp 2. Sp 3. Sp 4. Sp 5. Sp 6. Sp 7. Sp 8. Sp Gesamt ∅∅∅∅
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22.05.09 - 24.05.09 BER / BC Schillerpark

Stand nach der Vorrunde     - Boys -     Results Qualification Round

61. 13868 Brandt Sandro BRA Germany 205 184 209 175 226 160 207 178 1544 193,00
62. 22486 Kabowski Eike NDS Germany 155 168 177 232 176 239 194 202 1543 192,88
63. 24507 Ahrens Robert NRW Germany 220 209 202 152 180 220 137 215 1535 191,88
64. 28123 Strauß Enrico DBU Germany 201 192 202 212 191 149 199 188 1534 191,75
65. 8768 Mader Florian HES Germany 161 230 200 205 175 182 170 209 1532 191,50
66. 24545 Schmelzer Tobias NRW Germany 168 211 201 177 181 169 207 217 1531 191,38
67. 28092 Drevenstedt Frank BER Germany 197 166 202 198 155 167 188 256 1529 191,13
68. 8771 Mader Sven HES Germany 213 192 223 179 166 194 197 163 1527 190,88
69. 24532 Wallraf Michael NRW Germany 158 184 215 198 184 209 214 165 1527 190,88
70. 1456 Schröder André DBU Germany 198 190 198 183 174 186 158 239 1526 190,75
71. 7603 Schütt Philipp BAY Germany 191 166 222 172 160 193 234 188 190,7571. 7603 Schütt Philipp BAY Germany 191 166 222 172 160 193 234 188 1526 190,75
72. 28410 Fieck Niclas BER Germany 150 218 175 212 171 193 183 223 1525 190,63
73. Teece Raymond England 171 201 218 139 246 204 182 164 1525 190,63
74. 5647 Göttsche Dennis HAM Germany 171 191 172 208 226 160 216 179 1523 190,38
75. 16351 Ulsamer Clemens BAY Germany 221 182 172 213 167 186 180 201 1522 190,25
76. 24575 Zachozij Mark NRW Germany 201 190 204 169 151 215 177 214 1521 190,13
77. 13054 Fiege Stephan BRA Germany 174 247 165 170 203 171 205 186 1521 190,13
78. 8999 Reinsch Sebastian Hes Germany 163 210 164 204 167 226 198 186 1518 189,75
79. 12813 Obst Marcel DBU Germany 189 187 203 151 207 190 186 204 1517 189,63
80. Primorac Bojan Österreich 163 233 204 188 187 195 188 156 1514 189,25

81. 24560 Michels Sascha NRW Germany 234 202 213 211 181 168 141 164 1514 189,25
82. Mlynar Ondrej Tschechei 191 168 191 203 161 210 173 216 1513 189,13
83. 28121 Schumacher Tim BER Germany 180 224 184 178 203 160 222 161 1512 189,00
84. 28587 Stiller Markus BER Germany 192 247 226 185 169 188 155 148 1510 188,75
85. 28153 Becker Sebastian BER Germany 214 168 209 169 191 206 188 164 1509 188,63
86. 14409 Wiersema Steven DBU Germany 154 191 198 187 210 200 176 191 1507 188,38
87. 13633 Dolinski Matthias BER Germany 168 165 170 183 180 227 220 191 1504 188,00
88. 31147 Hochheim Maximilian NDS Germany 211 162 198 240 157 183 174 172 1497 187,13
89. 7131 Leuchtenberger Dominik BAY Germany 226 184 154 229 138 168 177 216 1492 186,50
90. 13679 Weber Norman BRA Germany 199 172 213 182 171 166 222 164 1489 186,1390. 13679 Weber Norman BRA Germany 199 172 213 182 171 166 222 164 1489 186,13



Platz EDV Name Vorname Verband Land 1. Sp 2. Sp 3. Sp 4. Sp 5. Sp 6. Sp 7. Sp 8. Sp Gesamt ∅∅∅∅

��������	
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22.05.09 - 24.05.09 BER / BC Schillerpark

Stand nach der Vorrunde     - Boys -     Results Qualification Round

91. 7885 Hinterwimmer Sebastian BAY Germany 181 179 213 228 125 203 178 181 1488 186,00
92. Lorenc Jaroslav Tschechei 174 225 169 183 181 181 158 217 1488 186,00
93. 28414 Fieck Mario BER Germany 152 160 184 236 179 182 171 220 1484 185,50
94. 13116 Gerischer Steffen BRA Germany 221 182 196 162 189 188 193 153 1484 185,50
95. 8669 Koch Florian HES Germany 234 173 163 175 163 194 172 204 1478 184,75
96. 14035 Jung Günter BAD Germany 191 193 210 161 190 149 214 163 1471 183,88
97. 5096 Schooff Daniel HAM Germany 180 181 185 161 158 231 214 161 1471 183,88
98. 13056 Gladigau Philipp BRA Germany 255 199 160 187 138 157 191 179 1466 183,25
99. 13149 Schnürpel Christian BRA Germany 185 234 179 181 175 164 159 187 1464 183,00
100. 9098 Hamann Patrick SLH Germany 177 172 211 234 159 171 161 177 1462 182,75100. 9098 Hamann Patrick SLH Germany 177 172 211 234 159 171 161 177 1462 182,75
101. 7886 Baszler Patrick BAY Germany 177 190 191 204 152 155 186 207 1462 182,75
102. 23389 Tulodetzki Christopher SAC Germany 157 207 158 190 166 188 182 214 1462 182,75
103. 14787 Haus Christoph BAD Germany 212 198 194 191 203 143 170 149 1460 182,50
104. 6618 Mamerow Andy MVP Germany 183 224 160 177 169 148 153 239 1453 181,63
105. 16649 Bauer Alexander BAY Germany 150 166 164 227 195 176 199 172 1449 181,13
106. Schlosser Philipp Österreich 213 182 133 210 177 158 187 180 1440 180,00
107. 26100 Lazar Marcel RPF Germany 206 192 200 227 152 157 153 150 1437 179,63
108. 22194 Borutta Christian NDS Germany 206 187 133 192 143 172 201 203 1437 179,63
109. 13108 Bennek Dennis BRA Germany 212 154 171 172 188 174 182 181 1434 179,25
110. 24568 Diekhoff Max NRW Germany 154 179 161 256 153 164 204 156 1427 178,38
111. 13212 Groß Thomas BRA Germany 159 222 193 189 170 169 184 141 1427 178,38
112. 13508 Skuldzus Nico BRA Germany 166 165 167 192 185 174 161 217 1427 178,38
113. 18617 Eisenhut Thomas WÜR Germany 166 162 211 174 188 188 182 155 1426 178,25
114. 18527 van Laak Henrik WÜR Germany 165 184 166 205 154 161 182 209 1426 178,25
115. 13734 Lorenz Roy BRA Germany 212 182 142 176 177 177 193 167 1426 178,25
116. 15705 Hübner Dennis HES Germany 230 165 212 154 143 166 148 194 1412 176,50
117. Siroky Martin Tschechei 172 180 135 170 172 213 194 169 1405 175,63
118. 32322 Schrötter Marvin NRW Germany 157 187 155 169 167 199 193 176 1403 175,38
119. 23272 Zerbenati Thomas SAC Germany 212 167 183 171 210 149 159 149 1400 175,00119. 23272 Zerbenati Thomas SAC Germany 212 167 183 171 210 149 159 149 1400 175,00
120. Willems Andy Luxemburg 180 170 157 213 192 146 192 145 1395 174,38
121. Cerny Michal Tschechei 188 195 145 180 165 159 165 197 1394 174,25
122. 13901 Baumann Robby BRA Germany 170 180 143 258 164 183 130 166 1394 174,25
123. 8681 Kompauer Sven HES Germany 192 203 182 148 141 171 155 200 1392 174,00



Platz EDV Name Vorname Verband Land 1. Sp 2. Sp 3. Sp 4. Sp 5. Sp 6. Sp 7. Sp 8. Sp Gesamt ∅∅∅∅
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Stand nach der Vorrunde     - Boys -     Results Qualification Round

124. 6311 Wietoska Daniel MVP Germany 149 193 174 146 177 181 153 216 1389 173,63
125. 15494 Kessler Benjamin HES Germany 157 169 180 192 138 162 203 187 1388 173,50
126. 28229 Gericke Max BER Germany 160 159 149 165 192 181 229 148 1383 172,88
127. 18001 Reuter Dennis WÜR Germany 181 168 189 169 163 169 178 165 1382 172,75
128. 787 Moschner Marcus THÜ Germany 162 202 155 169 192 159 176 165 1380 172,50
129. 15577 Schröder Philip HES Germany 161 183 147 176 175 155 202 167 1366 170,75
130. 29289 Hug Philipp WÜR Germany 211 166 154 155 188 171 151 169 1365 170,63
131. Repolles Daniel Österreich 134 162 189 147 192 212 143 177 1356 169,50
132. 12764 Ploetz Giulian BER Germany 192 167 169 173 141 149 171 186 1348 168,50
133. 6147 Kröplien David MVP Germany 159 198 162 177 209 169 143 128 1345 168,13
134. 21058 Stein Yannick BRA Germany 158 175 156 178 159 136 169 212 1343 167,88
135. 167,75
134. 21058 Stein Yannick BRA Germany 158 175 156 178 159 136 169 212 1343 167,88
135. 7016 Kessler Thomas BAY Germany 151 199 155 173 184 169 136 175 1342 167,75
136. 5468 Farooque Naved HAM Germany 149 154 189 151 201 129 165 191 1329 166,13
137. 24491 Kaczmarek Daniel NRW Germany 171 169 185 177 178 148 129 165 1322 165,25
138. 13631 Buri Christian BRA Germany 182 149 197 169 167 147 135 169 1315 164,38
139. 24595 Hansen Maurice NRW Germany 159 158 126 187 182 152 163 179 1306 163,25
140. 13371 Ackermann Pierre BRA Germany 146 174 145 157 159 184 167 157 1289 161,13
141. Wood Michael Gibraltar 196 179 152 153 158 164 133 154 1289 161,13
142. Hluch Tomas Tschechei 141 168 166 153 129 152 145 181 1235 154,38
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Platz EDV Name Vorname Verband Land Vor.+Zwr. 1. Sp 2. Sp 3. Sp 4. Sp Hf. Gesamt ∅∅∅∅ Sp.

1. 9051 Pöppler Bianca SLH ������� 2921 168 232 215 225 840 3761 208,94 18

2. 0 Plummen Kelly 0 �	

��� 2900 163 190 254 192 799 3699 205,50 18

3. 13318 Ribguth Janin DBU ������� 2815 191 217 225 190 823 3638 202,11 18

4. 22750 Kabowski Lisa NDS ������� 2678 208 277 262 204 951 3629 201,61 18

5. 18577 Kögler Natascha DBU ������� 2756 214 179 224 246 863 3619 201,06 18

6. 14633 Geißler Nadine BAD ������� 2837 201 185 191 203 780 3617 200,94 18

7. 7995 Wagner Janina BAY ������� 2745 200 248 185 214 847 3592 199,56 18

8. 18706 Winzetitsch Franziska WÜR ������� 2861 151 182 191 200 724 3585 199,17 18

9. 15284 Timter Vanessa DBU ������� 2657 222 244 232 230 928 3585 199,17 18

10. 22253 Koch Katharina NDS ������� 2755 168 224 194 224 810 3565 198,06 18

11. 13628 Beuthner Laura BRA ������� 2723 219 192 211 214 836 3559 197,72 18

12. 7445 Laub Sabrina DBU ������� 2707 176 227 173 228 804 3511 195,06 18

13. 22546 Lupa Belinda DBU ������� 2747 167 191 204 173 735 3482 193,44 18

14. 12173 Getzkow Juliana BER ������� 2691 225 175 190 186 776 3467 192,61 18

15. 15229 Steh Sarah DBU ������� 2675 192 203 187 192 774 3449 191,61 18

16. 13655 Matz Sandra DBU ������� 2645 181 222 180 201 784 3429 190,50 18

22.05.09 - 24.05.09 Berlin / BC Schillerpark

Stand nach dem Halbfinale     - Girls -     Results Semi-Finals

��������	
���������



Platz EDV Name Vorname Verband Land Vorr. 1. Sp 2. Sp 3. Sp 4. Sp 5. Sp 6. Sp Zwr. Ges. ∅∅∅∅

1. 9051 Pöppler Bianca SLH ������� 1640 212 179 216 214 256 204 1281 2921 208,64

2. 0 Plummen Kelly 0 �	

��� 1607 232 256 195 216 179 215 1293 2900 207,14

3. 18706 Winzetitsch Franziska WÜR ������� 1554 214 216 245 218 257 157 1307 2861 204,36

4. 14633 Geißler Nadine BAD ������� 1627 193 211 206 213 164 223 1210 2837 202,64

5. 13318 Ribguth Janin DBU ������� 1634 233 183 156 206 202 201 1181 2815 201,07

6. 18577 Kögler Natascha DBU ������� 1598 170 179 205 198 151 255 1158 2756 196,86

7. 22253 Koch Katharina NDS ������� 1519 184 186 249 214 192 211 1236 2755 196,79

8. 22546 Lupa Belinda DBU ������� 1540 208 171 180 222 236 190 1207 2747 196,21

9. 7995 Wagner Janina BAY ������� 1611 224 206 178 163 180 183 1134 2745 196,07

10. 13628 Beuthner Laura BRA ������� 1464 187 202 192 208 245 225 1259 2723 194,50

11. 7445 Laub Sabrina DBU ������� 1609 172 186 155 204 169 212 1098 2707 193,36

12. 12173 Getzkow Juliana BER ������� 1509 129 189 202 255 203 204 1182 2691 192,21

13. 22750 Kabowski Lisa NDS ������� 1594 179 157 194 179 178 197 1084 2678 191,29

14. 15229 Steh Sarah DBU ������� 1514 206 210 147 214 194 190 1161 2675 191,07

15. 15284 Timter Vanessa DBU ������� 1508 207 179 173 198 193 199 1149 2657 189,79

16. 13655 Matz Sandra DBU ������� 1588 223 161 135 187 170 181 1057 2645 188,93

17. 0 Tomas Cheska 0 �	

��� 1436 189 203 134 192 259 223 1200 2636 188,29

18. 0 Andrews Amber 0 ��
��� 1448 198 165 211 180 194 238 1186 2634 188,14

19. 0 Johansen J. H. 0 �	����� 1477 183 168 202 213 202 188 1156 2633 188,07

20. 24604 Blank Kathrin NRW ������� 1530 176 181 158 192 227 168 1102 2632 188,00

21. 18612 Müller Melanie WÜR ������� 1400 203 202 191 216 170 223 1205 2605 186,07

22. 9233 Orth Leonie SLH ������� 1480 211 192 212 180 133 188 1116 2596 185,43

23. 22663 Tenscher Lisa NDS ������� 1418 223 187 177 175 213 186 1161 2579 184,21

24. 7999 Wagner Chantal BAY ������� 1442 184 174 197 209 170 201 1135 2577 184,07

25. 18847 Motzer Nadine WÜR ������� 1468 178 204 186 180 197 161 1106 2574 183,86

26. 0 Novakova Veronika 0 ��������� 1458 184 165 213 194 200 153 1109 2567 183,36

27. 14690 Kho Natalie BAD ������� 1428 185 160 172 217 215 185 1134 2562 183,00

28. 24550 Nolden Laura NRW ������� 1451 130 204 154 223 181 215 1107 2558 182,71

29. 22786 Christophers Mandy NDS ������� 1440 133 165 192 195 210 222 1117 2557 182,64

30. 18830 Richter Claudia WÜR ������� 1416 165 264 164 182 169 192 1136 2552 182,29

��������	
���������
22.05.09 - 24.05.09 Berlin / BC Schillerpark

Stand nach der Zwischenrunde     - Girls -     Results Intermediate Round



Platz EDV Name Vorname Verband Land Vorr. 1. Sp 2. Sp 3. Sp 4. Sp 5. Sp 6. Sp Zwr. Ges. ∅∅∅∅

��������	
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22.05.09 - 24.05.09 Berlin / BC Schillerpark

Stand nach der Zwischenrunde     - Girls -     Results Intermediate Round

31. 0 Masatova Verka 0 ��������� 1461 161 202 170 203 162 192 1090 2551 182,21

32. 26101 Lazar Shirley BAD ������� 1569 163 148 193 140 168 168 980 2549 182,07

33. 22200 Niendorf Bianca NDS ������� 1414 176 162 209 180 201 181 1109 2523 180,21

34. 13304 Kulecki Anne BRA ������� 1420 179 195 176 156 188 207 1101 2521 180,07

35. 24578 Figge Vivien NRW ������� 1502 176 146 156 173 159 201 1011 2513 179,50

36. 24601 Schmitz Melanie NRW ������� 1438 170 179 185 173 152 212 1071 2509 179,21

37. 23246 Braun Stephanie BRA ������� 1480 139 149 131 157 233 214 1023 2503 178,79

38. 16712 Glasl Cornelia BAY ������� 1378 190 204 184 196 155 195 1124 2502 178,71

39. 0 Rawlings Rachel 0 ��
��� 1428 171 187 155 167 186 191 1057 2485 177,50

40. 24813 Untereiner Laura NRW ������� 1496 173 148 149 194 167 158 989 2485 177,50

41. 26115 Schütz Martina RPF ������� 1450 201 170 161 166 174 160 1032 2482 177,29

42. 12121 Schälicke Lisa BER ������� 1384 181 195 189 171 172 187 1095 2479 177,07

43. 28240 Baggett Julia BER ������� 1328 164 214 162 183 202 218 1143 2471 176,50

44. 7442 Wotschka Eva-Maria BAY ������� 1407 188 170 137 195 173 184 1047 2454 175,29

45. 23659 Glombitza Tina SAC ������� 1373 165 188 182 196 211 132 1074 2447 174,79

46. 24584 Siegert Ann-Christine NRW ������� 1355 167 170 195 179 175 193 1079 2434 173,86

47. 16819 Kammerer Alexsandra BAY ������� 1342 149 138 245 172 174 201 1079 2421 172,93

48. 6399 Richter Isabell MVP ������� 1386 161 151 176 177 164 162 991 2377 169,79

49. 18614 Waldbruch Sandra WÜR ������� 1412 155 166 167 166 130 168 952 2364 168,86

50. 23022 Raschke Stefanie SAC ������� 1363 183 214 116 149 167 170 999 2362 168,71

51. 6325 Ascher Elisa MVP ������� 1382 165 175 146 190 148 137 961 2343 167,36

52. 0 Marvalova Nikola 0 ��������� 1289 136 121 177 199 181 201 1015 2304 164,57

53. 0 de Rooij Maxime 0 �	

��� 1289 203 172 156 170 158 150 1009 2298 164,14

54. 15435 Schröder Sarah HES ������� 1301 181 140 123 175 153 164 936 2237 159,79

55. 28918 Herz Julia BER ������� 1222 156 183 136 160 166 145 946 2168 154,86

56. 12766 Ritter Jessica BER ������� 1223 131 161 116 169 190 171 938 2161 154,36

57. 0 Moravkova Vendula 0 ��������� 1261 174 162 150 122 147 118 873 2134 152,43

58. 0 Pospisilova Veronika 0 �
	����� 1235 165 150 126 153 130 154 878 2113 150,93

59. 10089 Merzdorf Anja SAC ������� 1173 129 193 138 150 148 129 887 2060 147,14



Platz EDV Name Vorname Verband Land Vorr. 1. Sp 2. Sp 3. Sp 4. Sp 5. Sp 6. Sp Zwr. Ges. ∅∅∅∅

1. 5795 Rauth Oliver HAM ������� 1751 258 248 222 219 234 194 1375 3126 223,29

2. 0 Teece Richard 0 ��	
��� 1749 235 179 194 268 199 227 1302 3051 217,93

3. 24533 Sass Marcel NRW ������� 1622 225 257 226 247 236 224 1415 3037 216,93

4. 13031 Matthies Tilo BRA ������� 1667 226 256 202 204 215 232 1335 3002 214,43

5. 0 Kubin Filip 0 �������� 1754 208 200 208 210 180 220 1226 2980 212,86

6. 16619 Eigelt Lukas BAY ������� 1773 227 265 190 169 190 155 1196 2969 212,07

7. 12494 Obst Sascha DBU ������� 1654 213 197 200 268 207 212 1297 2951 210,79

8. 23299 Janetzki Tom SAC ������� 1677 189 233 239 214 187 196 1258 2935 209,64

9. 22176 Friedrichs Tim DBU ������� 1558 245 258 193 210 236 232 1374 2932 209,43

10. 12815 Schütze Richard BER ������� 1663 236 164 207 218 224 196 1245 2908 207,71

11. 7099 Ott Sebastian BAY ������� 1711 185 180 203 219 211 193 1191 2902 207,29

12. 24570 Lange Sebastian NRW ������� 1738 181 203 201 210 161 206 1162 2900 207,14

13. 1051 Schröder Timo DBU ������� 1609 224 223 213 236 227 166 1289 2898 207,00

14. 1238 Bühler Mike SLH ������� 1620 187 229 206 214 202 236 1274 2894 206,71

15. 16386 Hernitschek Andreas BAY ������� 1665 239 192 180 248 145 223 1227 2892 206,57

16. 13323 Sandowski David DBU ������� 1628 226 185 209 177 230 236 1263 2891 206,50

17. 4061 Karsten Danny SAH ������� 1566 191 226 215 234 239 217 1322 2888 206,29

18. 24580 Schmitz David NRW ������� 1623 213 165 214 225 223 224 1264 2887 206,21

19. 18637 Häuser Markus WÜR ������� 1617 224 193 223 198 222 202 1262 2879 205,64

20. 12569 Funk Pierre BER ������� 1564 238 204 185 237 236 214 1314 2878 205,57

21. 0 Teece Raymond 0 ��	
��� 1525 246 216 211 227 204 248 1352 2877 205,50

22. 22486 Kabowski Eike NDS ������� 1543 214 201 199 225 246 247 1332 2875 205,36

23. 26146 Jonasdofsky Mark RPF ������� 1624 258 215 204 194 173 206 1250 2874 205,29

24. 0 Nygard Lars-Christian 0 �����	�� 1601 216 197 237 234 200 186 1270 2871 205,07

25. 18881 Farenski Tim DBU ������� 1574 212 244 188 214 172 266 1296 2870 205,00

26. 18796 Endries Pierre DBU ������� 1580 192 223 185 202 245 238 1285 2865 204,64

27. 0 Schlosser Patrick 0 ��������� 1756 180 195 190 163 192 189 1109 2865 204,64

28. 12936 Grünheid Dennis BER ������� 1668 209 189 170 194 194 224 1180 2848 203,43

29. 0 Tarsoly Alexander 0 ��	��� 1666 176 179 207 237 211 167 1177 2843 203,07

30. 28586 Ehrhardt Felix BER ������� 1618 164 180 199 236 245 201 1225 2843 203,07

22.05.09 - 24.05.09 Berlin / BC Schillerpark

Stand nach der Zwischenrunde     - Boys -     Results Intermediate Round

��������	
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31. 7592 Börding Tobias BAY ������� 1604 232 224 191 210 181 199 1237 2841 202,93

32. 24571 Nguyen Stefan NRW ������� 1578 200 232 213 198 222 193 1258 2836 202,57

33. 0 Oseth Henrik Aspdahl 0 �����	�� 1564 213 210 185 236 226 188 1258 2822 201,57

34. 0 Cepelak Jan 0 �������� 1691 180 188 212 178 153 219 1130 2821 201,50

35. 0 Brons Jeff 0 ��������	 1693 189 213 158 179 207 179 1125 2818 201,29

36. 28092 Drevenstedt Frank BER ������� 1529 203 184 238 217 211 228 1281 2810 200,71

37. 0 Hilferink Ramon 0 ��

��� 1626 184 193 191 170 197 245 1180 2806 200,43

38. 23567 Kläring Maik SAC ������� 1732 174 205 146 189 154 204 1072 2804 200,29

39. 0 Muzik Michal 0 �������� 1566 244 161 257 206 200 165 1233 2799 199,93

40. 28608 Büch Steven BER ������� 1643 201 231 203 187 181 149 1152 2795 199,64

41. 23386 Ommen Ralf SAC ������� 1603 184 152 185 233 243 192 1189 2792 199,43

42. 28099 Gutsche Falco BER ������� 1590 199 212 207 209 184 177 1188 2778 198,43

43. 13185 Berger Christoph BRA ������� 1655 213 188 151 215 188 168 1123 2778 198,43

44. 13422 Balzer Martin BRA ������� 1566 184 189 237 201 203 195 1209 2775 198,21

45. 24549 Michel Daniel NRW ������� 1706 180 220 139 146 189 191 1065 2771 197,93

46. 13116 Gerischer Steffen BRA ������� 1484 234 212 179 234 207 216 1282 2766 197,57

47. 4458 Günther Chris SAH ������� 1604 146 190 175 202 279 168 1160 2764 197,43

48. 0 Jakub Varadi 0 �������� 1565 239 176 162 206 207 205 1195 2760 197,14

49. 13629 Brandt Timo BER ������� 1562 220 191 188 153 226 215 1193 2755 196,79

50. 5647 Göttsche Dennis HAM ������� 1523 255 203 241 191 169 169 1228 2751 196,50

51. 1456 Schröder André DBU ������� 1526 173 216 196 202 196 232 1215 2741 195,79

52. 13868 Brandt Sandro BRA ������� 1544 253 147 190 226 187 192 1195 2739 195,64

53. 8768 Mader Florian HES ������� 1532 227 178 190 194 178 236 1203 2735 195,36

54. 13149 Schnürpel Christian BRA ������� 1464 224 225 238 164 227 193 1271 2735 195,36

55. 28123 Strauß Enrico DBU ������� 1534 193 217 167 225 192 203 1197 2731 195,07

56. 13644 Härtel Daniel BRA ������� 1545 211 201 211 181 180 200 1184 2729 194,93

57. 24507 Ahrens Robert NRW ������� 1535 207 189 208 221 174 193 1192 2727 194,79

58. 28100 Gutsche Dennis BER ������� 1565 219 214 212 184 168 162 1159 2724 194,57

59. 16948 Köberl Martin BAY ������� 1547 227 234 206 186 143 173 1169 2716 194,00

60. 28121 Schumacher Tim BER ������� 1512 186 212 213 205 171 217 1204 2716 194,00



Platz EDV Name Vorname Verband Land Vorr. 1. Sp 2. Sp 3. Sp 4. Sp 5. Sp 6. Sp Zwr. Ges. ∅∅∅∅
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61. 26116 Schütz Pascal RPF ������� 1623 170 161 174 198 171 215 1089 2712 193,71

62. 22547 Lupa Benjamin NDS ������� 1642 157 215 174 223 151 148 1068 2710 193,57

63. 7189 Gruosso Nico DBU ������� 1644 201 176 169 166 178 172 1062 2706 193,29

64. 16351 Ulsamer Clemens BAY ������� 1522 211 170 226 216 201 158 1182 2704 193,14

65. 0 Kratochvil Lukas 0 �������� 1620 160 143 177 160 196 247 1083 2703 193,07

66. 23389 Tulodetzki Christopher SAC ������� 1462 162 205 210 217 222 223 1239 2701 192,93

67. 13052 Fiege Oliver BRA ������� 1592 173 191 218 187 147 191 1107 2699 192,79

68. 0 Christian Lukas 0 ��������� 1599 187 201 136 215 192 168 1099 2698 192,71

69. 13633 Dolinski Matthias BER ������� 1504 192 210 217 222 136 212 1189 2693 192,36

70. 24560 Michels Sascha NRW ������� 1514 186 160 221 196 192 220 1175 2689 192,07

71. 13054 Fiege Stephan BRA ������� 1521 236 200 207 187 169 168 1167 2688 192,00

72. 0 Fotko Matej 0 �������� 1554 170 190 225 205 182 158 1130 2684 191,71

73. 8309 Fischer Alexander HES ������� 1579 236 162 182 149 177 195 1101 2680 191,43

74. 24615 Henk Dominik NRW ������� 1658 191 175 146 183 168 154 1017 2675 191,07

75. 16649 Bauer Alexander BAY ������� 1449 188 196 210 209 226 196 1225 2674 191,00

76. 24545 Schmelzer Tobias NRW ������� 1531 144 226 164 213 187 206 1140 2671 190,79

77. 24532 Wallraf Michael NRW ������� 1527 144 212 192 184 184 215 1131 2658 189,86

78. 14409 Wiersema Steven DBU ������� 1507 170 190 173 214 223 173 1143 2650 189,29

79. 7595 Eisenmann Michael BAY ������� 1546 175 180 237 166 177 168 1103 2649 189,21

80. 7131 Leuchtenberger Dominik BAY ������� 1492 210 204 157 193 191 182 1137 2629 187,79

81. 13056 Gladigau Philipp BRA ������� 1466 203 171 207 202 180 200 1163 2629 187,79

82. 7603 Schütt Philipp BAY ������� 1526 173 177 202 193 194 160 1099 2625 187,50

83. 28410 Fieck Niclas BER ������� 1525 183 212 212 166 153 174 1100 2625 187,50

84. 0 Jedlicka Jan 0 �������� 1580 212 181 170 151 167 153 1034 2614 186,71

85. 9098 Hamann Patrick SLH ������� 1462 181 166 213 179 203 209 1151 2613 186,64

86. 23272 Zerbenati Thomas SAC ������� 1400 203 159 223 222 192 210 1209 2609 186,36

87. 7886 Baszler Patrick BAY ������� 1462 154 158 174 188 256 215 1145 2607 186,21

88. 24575 Zachozij Mark NRW ������� 1521 159 175 175 179 223 172 1083 2604 186,00

89. 0 Primorac Bojan 0 ��������� 1514 169 211 160 234 165 151 1090 2604 186,00

90. 28153 Becker Sebastian BER ������� 1509 204 190 200 171 149 179 1093 2602 185,86
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91. 24568 Diekhoff Max NRW ������� 1427 165 221 215 182 198 193 1174 2601 185,79

92. 8771 Mader Sven HES ������� 1527 183 198 165 159 189 173 1067 2594 185,29

93. 13108 Bennek Dennis BRA ������� 1434 189 189 217 217 178 168 1158 2592 185,14

94. 5096 Schooff Daniel HAM ������� 1471 236 189 202 157 157 179 1120 2591 185,07

95. 0 Mlynar Ondrej 0 �������� 1513 195 152 198 168 174 182 1069 2582 184,43

96. 18734 Pflügl Manuel WÜR ������� 1569 179 182 144 172 167 168 1012 2581 184,36

97. 28414 Fieck Mario BER ������� 1484 193 212 213 191 145 143 1097 2581 184,36

98. 8669 Koch Florian HES ������� 1478 186 206 193 170 160 182 1097 2575 183,93

99. 14787 Haus Christoph BAD ������� 1460 205 161 190 162 199 198 1115 2575 183,93

100. 0 Willems Andy 0 ��������	 1395 156 190 171 210 218 226 1171 2566 183,29

101. 0 Lorenc Jaroslav 0 �������� 1488 185 150 175 191 193 183 1077 2565 183,21

102. 13679 Weber Norman BRA ������� 1489 168 191 152 228 177 159 1075 2564 183,14

103. 26100 Lazar Marcel RPF ������� 1437 188 168 189 177 172 214 1108 2545 181,79

104. 7885 Hinterwimmer Sebastian BAY ������� 1488 171 174 217 158 192 143 1055 2543 181,64

105. 18527 van Laak Henrik WÜR ������� 1426 201 202 184 152 179 199 1117 2543 181,64

106. 22194 Borutta Christian NDS ������� 1437 178 203 166 192 149 212 1100 2537 181,21

107. 31147 Hochheim Maximilian NDS ������� 1497 132 200 183 153 169 187 1024 2521 180,07

108. 0 Schlosser Philipp 0 ��������� 1440 181 198 151 191 178 177 1076 2516 179,71

109. 8999 Reinsch Sebastian Hes ������� 1518 183 148 172 174 138 156 971 2489 177,79

110. 18617 Eisenhut Thomas WÜR ������� 1426 162 181 173 169 171 204 1060 2486 177,57

111. 14035 Jung Günter BAD ������� 1471 193 175 171 170 133 160 1002 2473 176,64

112. 6618 Mamerow Andy MVP ������� 1453 168 199 158 150 173 167 1015 2468 176,29

113. 15705 Hübner Dennis HES ������� 1412 192 179 179 148 137 205 1040 2452 175,14

114. 0 Siroky Martin 0 �������� 1405 164 148 179 210 169 177 1047 2452 175,14

115. 32322 Schrötter Marvin NRW ������� 1403 154 157 202 211 160 134 1018 2421 172,93

116. 13734 Lorenz Roy BRA ������� 1426 167 166 186 169 135 169 992 2418 172,71

117. 13508 Skuldzus Nico BRA ������� 1427 189 187 139 137 141 175 968 2395 171,07

118. 13212 Groß Thomas BRA ������� 1427 139 169 155 172 153 169 957 2384 170,29

119. 12813 Obst Marcel DBU ������� 1517 0 1517 189,63

120. 28587 Stiller Markus BER ������� 1510 0 1510 188,75


